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          Informācija par koksnes resursu ieguvi.
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          Informācija par stādu iegādi, kokaudzētavu saraksts.

        
      
	
        
          Informācija par apliecinājumiem koku ciršanā
          Informācija par apliecinājumiem koku ciršanā

        
      
	
        
          ES un valsts atbalsts
          Informācija par valsts un ES atbalstu Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā”.
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          Informācija par kompensācijas maksājumu par NATURA 2000 meža teritorijām.
        
      


      
	
          
              Meža inventarizācijas veicējiem
              Informācija meža inventarizācijas veicējiem.
          
          	
        
          Meža valsts reģistra ģeogrāfisko datu sagatavošana
          Par meža īpašnieka vai tiesiskā valdītāja pienākumu iesniegt meža inventarizācijas ģeogrāfiskos un teksta datus VMD.
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          Informācija par meža inventarizācijas datu sagatavošanas nosacījumiem.
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          Apraksts par Meža valsts reģistra meža inventarizācijas failu struktūru.
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          Meža kokaudzētavu saraksts.

        
      
	
        
          Piegādātāji
          Iesniegums reģistrācijai meža reproduktīvā materiāla piegādātāju reģistrā.

        
      
	
        
          Stādu ievešana Latvijā
          Informācija par meža reproduktīvā materiāla ievešanu Latvijā.

        
      
	
        
          Direktīva
          Informācija par Eiropas Savienības padomes direktīvu 1999/105/EK (1999. gada 22. decembris) par meža reproduktīvā materiāla tirdzniecību.

        
      


      
	
          
              Ugunsapsardzība
              Meža ugunsgrēku statistika, informatīvi materiāli par meža ugunsapsardzību.

          
          	
        
          Meža objekta ugunsdrošības preventīvo pasākumu plāns
          Informācija par meža objekta ugunsdrošības preventīvo pasākumu plānu.

        
      


      
	
          
              Meža veselība
              Informācija par meža kaitēķļiem un slimībām, meža sanitāro stāvokli un meža veselības stāvokļa monitoringu.

          
          	
        
          Bīstamākie meža kaitēkļi un slimības
          Informatīvs materiāls par meža kaitēkļiem un slimībām Latvijā.

        
      
	
        
          Meža sanitārais stāvoklis
          Informācija par sanitārajiem atzinumiem.

        
      
	
        
          Meža veselības stāvokļa monitorings
          Meža veselības stāvokļa monitoringa rezultāti.
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              Dabas aizsardzība
              Informācija par mikroliegumiem meža zemēs, vispārējām dabas aizsardzības prasībām meža apsaimniekošanā un īpaši aizsargājamiem meža iecirkņiem.

          
          	
        
          Mikroliegumi meža zemēs
          Informācija par mikroliegumu izveidi meža zemēs.

        
      
	
        
          Vispārējas dabas aizsardzības prasības meža apsaimniekošanā
          Informācija par vispārējām dabas aizsardzības prasībām, kas ir saistošas visu Latvijas mežu zemju apsaimniekošanā. 

        
      
	
        
          Īpaši aizsargājamie meža iecirkņi
          informācija par īpaši aizsargājamiem meža iecirkņiem.

        
      


      
	
          
              ES Kokmateriālu regula
              Informācija par ES Kokmateriālu regulu, kuras mērķis ir ES ierobežot tirdzniecību ar nelikumīgi iegūtiem kokmateriāliem un no šādiem kokmateriāliem izgatavotiem izstrādājumiem – gan ar importētiem, gan ES iegūtiem.
          
          	
        
          Imports no Krievijas un Baltkrievijas
          Informācija par importa no Krievijas un Baltkrievijas ierobežojumiem.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktualitātes saistībā ar ES Komateriālu regulu.
        
      
	
        
          Atskaites
          Informācija par ES Kokmateriālu regulas atskaitēm.
        
      


      
	
          
              Meža valsts reģistrs
              Informācija par informācijas sistēmu "Meža valsts reģistrs".
          
          	
          
              Video instrukcijas
              Instrukcijas pakalpojumu saņemšanai Meža valsts reģistrā.
          
          	
        
          Video instrukcijas Medniekiem
          
        
      
	
        
          Video instrukcijas Meža īpašniekiem
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          Norādes meža inventarizācijas datu saņemšanai.
        
      
	
        
          Atvērtie meža valsts reģistra dati
          Norādes atvērto Meža valsts reģistra datu saņemšanai.
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          Sniegtas atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem.
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